1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 920/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE OUTUBRO

DE 2016 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de outubro de

2016, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1613410031 Amanda Gabriele da Silva Minho Classificado -

1613201034 Amilto Batista de Souza Junior Classificado -

1423121002 Ana Maria Pessette Desclassificado Ivs Superior

1613530041 Andrei Marcos Gonçalves Classificado -

1613530012 Barbara Cardoso de Oliveira Desclassificado
Documentação não Entregue no

Prazo Estipulado

1613410035 Bianca Dutra Nunes Desclassificado
Documentação não Entregue no

Prazo Estipulado

1613530054 Bruno de Oliveira Alves Desclassificado
Documentação não Entregue no

Prazo Estipulado

1613410009 Cristinae Petricoski Rossarolla Desclassificado
Documentação não Entregue no

Prazo Estipulado

1613410042 Debora Rochele Odorcik Tavares Classificado -

1613121013 Douglas Felipe Pilar Belo Desclassificado Ivs Superior

1613121024 Edilvania Bernardi Classificado -

1413530014 Jackson Santos de Oliveira Classificado -

1613101021 Jacqueline da Rosa Alvino Desclassificado
Documentação não Entregue no

Prazo Estipulado

1613530051 Jacqueline de Jesus Classificado -

1613530052 Jardel Avelino Ortolan Classificado -

1613201011 Jeferson Rodrigues Classificado -

1223803002 Jéssica Leticia Klee Rodoy Classificado -

1613410030 Karina Peixoto da Silva Classificado -

1413530042 Kauana Vargas Classificado -

1413121024 Leidiane Bonin Desclassificado
Documentação não Entregue no

Prazo Estipulado

1613201012 Liziane Terezinha Jahn Neuhaus Classificado -

1623410002
Marco Antonio Rodrigues da Cruz

Junior
Desclassificado

Documentação não Entregue no

Prazo Estipulado

1413201022
Mauricio Kwiatkowski Gimenez

Vera
Desclassificado

Documentação não Entregue no

Prazo Estipulado

1613410043
Mayara Chistina Wessalowki

Santana
Desclassificado

Documentação não Entregue no

Prazo Estipulado

1613803029 Maynara Regina Wons Classificado -

1613201015 Milena Inacio da Rosa Desclassificado
Documentação não Entregue no

Prazo Estipulado

1613530004 Natalie Ecker Classificado -

1413201050 Suelem Patrícia Munch Desclassificado Ivs Superior

1413410004 Thaiane da Silva Rios Classificado -

1413121012 Uillian Ubinski Classificado -

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1613201045 Vanessa Quisini Desclassificado Ivs Superior

1413121026 Vania Schneider Classificado -

1413530049 Yago Vieira da Rocha Bazan Classificado -

Chapecó-SC, 31 de outubro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br